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Föregående  

medlemsmöte 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nästa medlemsmöte är den 15 januari 2025. Då träffas vi på hotell Svea 

klockan 13 och äter lunch som blir en fiskrätt. 

Våra nya medlemmar kommer att presentera sig själva lite närmare då. 

 

Anmälan till Marianne Lundqvist senast 8/1.   

marianne-lundqvist@telia.com   

 

I februari äter vi lunch på Hammenhögs Gästis och sedan besöker vi ”Fria 

Händer”, garnbutik i Tjustorp. Där berättar Annika om sig och sin butik och 

vi får möjlighet att handla inför vår uppstart av handarbetsgruppen! 

 

Till mötet den 12 mars kommer Torun Börz, författare och journalist, och 

berättar om sitt arbete. Vi återkommer om tid och plats. 

 

Den 1 mars är det Distriktsmöte och det är Hörby IWC som håller det på 

Bjärsjölagård. Alla medlemmar som är intresserade är välkomna dit. 

Anmälan senast 17/2 till Lena eller Britt-Marie. 

 

Vi var ett tjugotal som träffades på trevliga Rörums Gårdshotell och åt en 

god och lite julinspirerad lunch. Caj Gustavsson underhöll oss med sina 

kluriga och världsberömda snapsvisor och berättelser därom. Det blev 

många skratt! 

Eva Ljunge uppvaktades med en Inner Wheel ros och en slant till Läkare 

utan gränser, med anledning av hennes födelsedag tidigare i höst. 
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Bokklubben 

 

 

 

 

 

Nästa styrelsemöte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Simrishamn  

2024-12-14  

Träffas onsdagen den 8/1 2025 i Kyrkans Hus kl 11.00. OBS! Denna gång 

blir det ingen bokad lunch efteråt då Vineriet är stängt och alternativ är svåra 

att hitta i januari. Men de som vill kanske går och tar en fika någonstans 

efteråt? Vi läser ”De förbjudna böckernas bibliotekarie” av Brianna 

Labuskes.  

 

Den 8/1 kl 13.00 hos Eva Tufvesson. 

 

 

Passar på att önska er alla en riktigt:  

 

GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lena Pira                                     Britt-Marie Ek 

President                                      Sekreterare 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 


